
EVIDENCI.IA PROVEDENIH POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE U 2018. GODINI 31.t2.2018.

Na temelju ilanka 12. stavak 1. i ilanka 15. stavka 1.,2. i3. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/re i ilanka 3, i 4. op6eg akta za provedbu
nabave roba, usluga i radova na koju se ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi ur. broi: 4-266-16t17 od 05,-04.2017. godine, proredeni srislijede6i postupci

jednostavne nabave:

Red.
broj

Red. broj iz
Plana nabave

NAZIVPREDMETA
NABAVR Ur. broj Datum ODABRANI

PONUDITELJ
Iznos bez
PDV-a

Iznos
s PDV-om

uGovow
NARUDZBA

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE S

PDV-om

I t. t.2.I G
Kemikalije za pripremu
tehnololkih voda

31-246117 20. r0. I 7,

KEMOBOJA-DUBRAVA
d.o.o., Aven ija Dubrava 37,
I 0040 Zagreb

r26.500,00 158. I25,00
UGOVOR

Ur.br. 4-3l18
od 04.01.18.

179.000,00

2. t.2.1.23 B
Servisiranje aparata za potrebe
hemodijalize

37-2/L8 04.01 . 18.

FRESENIUS MEDICAL
CARE HRVATSKA d.o.o.,
Zagrebadka cesta 145A,
I 0000 Zagreb

47.136,68 5 8.920.85
201800000317 od

14.02.I 8.
59.000,00

I .2.1 .9.8
Jednogodi5nja usluga baZdarenja
vaga u Klniikoj bolnici Dubrava

37-10/18 07.02.18.
MIKROTEHNA d.o.o.,
Draikovi6eva 58. 10000
Zagreb

31.000.00 3 8.7s 0.00
201800000343 od

16.02.I 8.
38.750,00

4 t.1.l.l.B
Pretplata na medicinsku bazu
podataka u elektronitkom obliku
''UP TO DATE'' .

31-11118 13.02. l 8

ROBERT'S PLUS d.o.o.,
Marasovi6eva 67, 2l 000
Split

47 .502,00 59.371.50
201800000414 od

27.02.18. 61.000,00

5. 1.2. t.13 B Servisiranje vatrogasnih aparata 37-2l/18 1 s.02. 1 8.

PASTOR - TVA d.d.,
Novadka 2, Rakitje, 10437
Bestovje

42.3 10,00 52.8 87, s 0
201 800000452 od

02.03.18. 61.000,00

6. 1.2.t.32B
Servis aparata za pripremu
vode na odjelu hemodijalize.

37-26^8 l 9.02.18
ACQUAMARIN d.o.o.,
Trogirska 3, 5 I000 Rijeka 62.537,15 78.171,44

201800000610

od 22.03.18.
93.821,25

1 1.2.3.4.8

Usluga savjetovanja i edukacije
oko unapreilenja toinosti
Sifriranja akutnih epizoda
liieiania u KB Dubravi

37-38/ t8 22.02.18.
KAROL consulting d.o.o.
Gomje prekriZje 42A,
10000 Zasreb

StraniEa l

6s.000.00 81 .250,00
201800000460 od

05.03, 18.
8r.250,00



8 1.2.t.33 B

Zamjena frekventnog pretvaraia
tip FC za plamenik Weishaupt
RGL70, parametriranje i
pu5tanje u rad

3',7 -30t18 22.02.18.
TERMOPULS d.o.o.,
Kreii6eva 9, 10000 Zagreb

46.296,00 s 7.870,00
201 800000497 od

08.03.18.
57.870,00

I 1 .2.1 .24 8
Izrada i dobava radijatorskih
ploia prema uzorku za klima
radijatore

37-42t18 21.02.18.
ENERGOHERC d.o.o., Ill
Retkovec l5 B. 10040
Zagreb

125.7s0.00 r 57. r 87.50
201 800000498 od

08.03. t8.
170.000,00

l0 L2.1.34 B Popravak MR Siemens 37-54118 07.03.1 8.

SIEMENS d.o.o.,
Heinzelova 70a, 10000
Zagreb

9s.666,64 r 19.583.30
201 800000532

od 13.03.18.
119.583,30

ll I .1.5.18.C- 1
Instrumenti za sisteme za
stabilizaciju kraljeZnice

37-58/18 08.03. 18.
MEDIC d.o.o, Trg DraZena
Petrovi6a 3, 10000 Zagreb

73.316,00

114.629.24

38.174,19

96.645.00
UGOVOR

Ur.br. 4-24118 od
25.03.18.

96.645,00

t2 2.1.2.4.9-4,
Baterijska ubodna pila za
potrebe kardiokirurgije 37-62n8 09.03.18.

B. Braun Adria d.o.o.,
Hondlova 2/9. l0 000
Zagreb

143.286,55
UGOVOR

Ur.br. 4-23118 od
22.03.18.

143.750,00

l3 1 .2.1 .16.8 Popravak dizala C2 31-7 5t18 29.03. t8.
THYSSENKRUPP
d.o.o.Fallerovo Setaliite 22,
10000 Zagrebu

47 .7 t7,7 4
201800000747
od 10.04.2018

47.850,00

l4 1.2.1.41 B Sanacija fi lterske sekcije

2rrnu
nabava

sukladno
0p6em
aktu

Ur.br.: 4-
266-t6t17
od

05.04.11.

1 3.04. 1 8.

FRAMAGO d.o.o.
Pantovdak 1l74 10000
Zagreb

36.990,00 46.231 ,50
201800000772 od

13.04. I 8
46.237,50

l5 2.1.2.4.13 A Gastroskopi 37-89/18 16.04. r 8.

Olympus Czech Group,
s.r.o., dlan koncerna,
PodruZnica Zagreb, Avenija
Ve6eslava Holjevca 40,
10020 Zagreb

r 70.000,00 212.500,00
201800000063 od

I 7.04.18
225.000,00



16. 2.t.2.4.11.A Kolica za reanimaciju 37-90/18 r 6.04. I 8.
Ml'F Hondlova 2 t0000
Zagreb 26.340,00

73.000.00

47.000.00

133.600,00

44.960.00

32.925_00
201 800000067 od

18.04. r 8
33.000,00

17 I .2.1 .38 B
Popravak i ugradnja raiunala 57
za uretlaj STEAL 57 -navigacija

i,urna
nabava

sukladno

Op6em
aktu

Ur.br.:4-
266-16/17

od
05.04.1 7.

30.04.I 8.
MEDIC d.o.o, Trg Dra2ena
Petrovi6a 3, t 0000 Zagreb 9 t .2.10.00

201 800000899 od
27.04.18. 91.240,00

t8. 2.1.2,4.10 A Transportni ventilator 37 -97 /18 r9.04. I 8

Drager Medical Croatia
d.o.o. Av. V. Holjevca 40 l0
000 Zagreb

5 8.7s 0.00
20 r 800000077

od 02.05.I 8,
60.000,00

l9 2.1.2.4.12.A
Ureilaj za stereotaksiju biopsiju
dojke 117n8

l0.04. I 8
Finera d.o.o. Miroslava
Miliia 4 , l0 000 Zagreb 167.000.00

56.200,00

201 800000080. od
07.05.1 8

188.000,00

20 1 .2. r .30.8
Jednogodi5nje od rLavanje
plamenika Waishaupt

37-ll3/r8 t9.04.1 8.

TERMOPULS d.o.o.,
Kre5iieva 9, 10000
Zagreb

UGOVOR
Ur.br. 4-36118 od

02.05.1 8.

56.200,00

zt
l.2.l .l l B-

20t8lt

Usluga tretmana voda
kotlovskog, rashladnog sustava
sanitarne tople vode i sustava
toplovodnog grijanja

37-37 t18 r 9.04. | 8.
Aqua kem d.o.o. Ante Mike
Tripala l, l0 090 Zagreb

89.7 52,50

5t .942,06

I 12. I 90.63

64.927 .61

UGOVOR
Ur.br. 4-40118 od

07.05. r8.
1r 2.190,63

22. 2.1.2.4.6.4 ElektrokiruSki generator 37-125,L8 19.04. I 8.
Hilus d.o.o. Radnidka 59a,
I 0 000 Zagreb

201800000082 od
07.05.18 64.927,61

23 2.1.2.4.14.A Linearna UZV sonda 37-101/18 2',7.04.18.

Medial d.o.o. Ulica grada
Vukovara 237 B l0 000
Zagreb

32.080,00 ,1r .000,00
201800000081 od

07.05. t 8
41.000,00

Stranica 3



24. 1.2.1.22 B
Redovito mjeseino odrZavanje
dizala 37 -82/18 20.04.18.

Schi ndter -HruaGkiT]il-
Kovinska 4a,/II,
I 0090 Zagreb 46.032,00 57 .s40,00

TJGOVOR
Ur.br.4-42118
od 09.05. 18.

90.000,00

THYSSENKRUPP
d.o.o.Fallerovo SetaliSte
22, 10000 Zagrebu

23.520,00 29.400.00
UGOVOR

Ur.br. 4-37l18 od
03.05.1 8.

z5 I . L4.10.A
Isporuka, montaZa i testiranje
HEPA filtera 37 -t06^8 19.04. 18.

FRAMAGO d.o.o.
Pantovdak I l74 I0000
Zagreb

169.696.00 212.120.00
UGOVOR

Ur.br. ,1-,13lt8 od
I 0.05.1 8.

237.500,00

26 1 .2.t.37 B
Usluga zamjene razbijenih
stakala aktu

Ur.br.: 4-
266-16/17

od
05.04.1 7.

05.04.1 8.

ISTAKLO CALANTERIJA
vl. Senka Ro2man.
Gospodska 84. 10000
Zagreb

s7.185,49 7 | .481,86
201 80000071 I

od 05.04. I 8.
7L481,86

27 L4.10B Popravak ureilaja Maquet hcu 30

lZurr^
I

nabava

sukladno
Opiem
aktu

Ur.br.: 4-
266-16il7
od

05.04.1'1.

I t.05.18.
Dogan Septem d.o.o.
DobriSe Cesariia 6, 10360
Sesvete

21.595,96 26.991,95 20 r 800001021

11.05.2018 26.994,9s

28 2.1.2.4.16.A Aparat za limfnu drenaiu 31-131/l8 09.05.18.
BTL d.o.o. Gorlanova 32,
I 0000 Zagreb 25.849.60 32.3t2,00 201800000095 od

15.05.18. 32.500,00

29 2.1.2.4.3.A
Elektropodesiva jedinica za
pozicioniranje koljena 37-121il8 09.05.18.

MTF Hondlova 2/2 10000
Zagreb 28.925.00 36.t56,25 201 800000096 od

15.5.201 8
37.000,00



30 L2.I .40. B
Popravak stroja za glaianje
rublja aktu

Ur.br.: 4-
266-16tt7
od

05.01.t7 .

21.05.18.
E-ELMES d.o.o., Matije
Mesi6a 29a, 10370 Dugo
Selo

38.200,00 47.750,00 201800001073 od
21.05.2018 47.750,00

3l I .2.1 .39. B
Zamjenz rotacionog brtvila na C-
luku 37-149/18 09.05.18.

MEDICOM d.o.o.,
Hondlova 212, 10000 Zagreb

39.600.00 49.500.00 201800001199 od
06.06.201 8

49.500,00

32 2.1.2.4.19. A
f,lektriini visokookretni motor za
otvaranje kostiju lubanje

37-t67 tt8 23 .05. I 8.

B. Braun Adria d.o.o.,
Hondlova 2/9, l0 000
Zagreb

r99.580.00 249 .47 5.00
UGOVOR

Ur.br. 4-52118 od
t s.06. I 8.

249.500,00

,, r.1.4.9. B

Hitna intervencija i popravak
kYara na sistemu (izljev slane
otopine uzrokovan problemima s

napajanjem elektriinom
energijom)

lZurna
nabava

sukladno

Op6em

aktu
Ur.br.: 4-
266-16t1'1

od

05.04.17.

23.05.1 8.
Medilab d.o.o., Hondlova
2/9, 10000 Zagreb 3 3.3 65,00 41.706,25 201800001094 od

23.05.1 8.
6s.000,00

34 2.1 .2.4.2t. A Stomatololka jedinica 37 -171,l8 24.05.1 8.

NOVODENTd.o.o., Cesta
dalmatinskih l:rigada 7 ,
5l2ll Matulj

5 r.802,50 64.753,13
UGOVOR

Ur.br. 4-48l18
12.06.18.

6s.000,00

Stranica 5



35 1.2.1 .45. B
Zamjena HT kablova 18M u
kalibracija RTG cijevi Soniat
Vision

Zurna
nabava

sukladno
Opiem
aktu

Ur.br.: 4-
266-16n7
od
05.04.17.

28.05.18.
SHIMADZU d.o.o.,
Zavrtnica 17, i0000 Zagreb

24.785,00 30.981,25
201800001151 odl

28.0s. 18. | 30.e8t,2s

,o I .2.1 .46. B
Zzmiena o5te6enih dijelova
rashladnih tornjeva

Zwna
nabava

sukladno
Op6em

aktu

Ur.br.: 4-
266-16/t7
od

05.04.17.

04.06. t8.
FRIGO-TAR d.o.o., Utica
Nikole Sopa 4, 10360
Sesvete

6l .839.00 77.298,75
201800001178 od

04.06.I 8.
77.298,75

31 2.1 .4. A
Nabava snimke stanja spremnosti
KB DUBRAVA za ispunjavanje
pravnih zahtjeva GDPR Uredbe

37-118,L8 28.05. t8.
Odvjetnica Dijana Kladar,
Republike Austrije 23,
10000 Zagreb

1s0.000.00

32.000.00

r 87.s00.00
UGOVOR

Ur.br. 4-53118 od
19.06. I 8.

245.000,00

38. 2.t.4.t8. A Blijeda staza 37-153118 29.05.18.
TEFINOMEDIKA d.o.o.,
Savska cesta l4l, 10000
Zagreb

40.000.00
201800000128 od

I 1 .06.1 8.
40.000,00

39 L2.1.1 . C

Jednogodi5nja usluga provottenja
mjera preventivne dezinsekcije i
deratizacije

31-t92/18 06.06. r 8.

Sanitacija d.o.o.,
Nalje5kovi6eva 45, 10000
Zagreb

79.771,63 99.714,54
UGOVOR

Ur.br. 4-54i 18 od
I 9.06.I 8.

112.178,83

,10. 1.2.1.42. B

Popravak angio aparata -
zamjena elektroniike ploiice
Local Console PCB-a na angio
urealaju Bransist Safire VC17
SN:0161K55401

37-204fi8 13.06. I 8.
SHIMADZU d.o.o.,
Zavrtnica 17, 10000 Zagreb

21.376,00 26.720,00
201800001328 od

r 9.06.18. 26.720,00

Stranica 6



4t 1.2.1.2. C

Usluga mehaniziranog, kemijskog
i strojnog ii56enja kotlova i
sliinih loiista sa utroskom
kemikalija i drugih sredstava i
kontrolom neiisto6a

3l -208t t8 I 3.06. 1 8.

Dimnjadarska obrtnidka
zadruga, Sarajevska 60,
10000 Zagreb

36.000.00

)1 )1) 1)

45.000,00
201800001346 od

2t.06.I8. 45.000,00

42. 2.1.2.4.22. A Konveksna UZV sonda UST 9130 37 -225t18 r3.06. 18.

Medial d.o.o., Ulica grada
Vukovara 237b, 10000
Zagreb

34.090.90
201800000140 od

19.06.18. 34.090,90

43. I .2.1 .19. B
Veliki servis agregata i
optimiranje rada CAS-a

37-212il8 I 3.06. I 8.

AQUA-dac d.o.o..
Sch iavuzzijev prilaz 41,
521 00 Pula

54.50 t,20 68. 126.50
20i800001402 od

29.06.)8. 70.000,00

44 1 .1 .4.12. A

Godi5nja isporuka filter^ z
klimatizaciju I i II stupanj
fi ltracije i zbrinjavanje istroSenih
filtera

37-216t18 14.06. I 8.

FRAMAGO d.o.o.,
Pantov56ak I 17a, 10000
Zagreb

69.63 6.00 87.045,00
201800001425 od

03.07. I 8.
87. s00,00

45 2.1.2.4.23.A
Urerlaj za sterilizaciju
instrumenata 37-188/18 05.06. I 8.

RETINA-ORL CENTAR
d.o.o., Andrije Hebranga 23,
10000 Zagreb

28.400.00 3 5.500.00
201800000142 od

29.06.I 8.
36.000,00

46 I .2. I .43. B
Zamjena oSte6enih stakala u
prizemlju objekta 37-196t18 06.06. r8.

GORICA STAKLO d.o.o..
Sisadka 43, 10410 Velika
Gorica

88.916.22 11t.t45.28 201800001380 od
28.06.18. t 12.s00,00

17 2.1 .2.4.5 . A Defibrilatori 37-229t18 13.06.18.

INEL - med icinska tehnika
d.o.o., Orehovedki brijeg 2,
10000 Zagreb

92.970,40

32.500.00

I r 6.213.00
UGOVOR

Ur.br. 4-66118 od
28.07.1 8.

142.500,00

48 2.1.2.4.24. A Aspiratori 37-236118 1 4.06. 1 8.

TEHNOMEDIKA d.o.o..
Savska cesta l4l, 10000
Zagreb

34.125.00
201800000145 od

09.07.18. 41.000,00

49 1.2.3.5. B

Izrada tehniike dokumentacije za
adaptaciju i prilagodbu prostora
na 7. katu Odjela neurokirurgiije

37 -241t18 r 5.06. 18.

APG - INZENJERING
d.o.o., Josipa Zori6a 62,
10370 Dugo Selo

69.500.00 86.87 5,00
201800001435 od

05.07.1 8.
87.000,00

Stranica 7



50 2.2.2.2. A
Instalacija sustava za upravljarje
dizalima u poiarnom reiimu rada
iz sustava za dojavu poiara

37 -220/18 26.06.1 8.

ALING d.o.o.,
Folnegovi6eva 6, 10000
Zagreb

89.950.00 I t2.431,50
201800001446 od

06.07.18. 112.500,00

5t. 2.1.2.4.20. A
Klupa za iekaonice od
perforiranog lima

37 -t62t18 I 1.05.18.

INVERART INTERIJERI
d.o.o., Durini 2d, 10000
Zagreb

8 r .000.00 I 0 r .250.00
201800000144 od

05.07. 18.
101.250,00

52. 1.2.1.7. B

JednogodiSnja usluga izvotlenja
radova redovitog preventivnog
odrZavanja i izvanrednih
popravaka uredaja proizvodaia
ASP

3',7 -263/18 06.07.18.
Johnson&Johnson S.E.
do.o.o., OreSkoviieva 6h,
I 0000 Zagreb

72.000.00 90.000.00
UGOVOR

Ur.br. 4-64118 od
23.07 .)8.

90.000,00

53 2.1 .2.4.25. A
Leieta kolica za prijevoz
pacijenata - strecher - hidrauli6ki
drive

37 -267 /18 06.07.18.
M.T.F. d.o.o., Hondlova 2/2,
10000 Zagreb 25 .326,00 31.657,s0

20 I 8000001 55 od
t7.01.18. 60.000,00

54 2.1.2.4.26. A Aparut za drenaiu prsnog koSa 37 -211118 r 8.07.1 8.
Markomed d.o.o., Trg bra6e
radiia 3. 21000 Split 24.500,00 3 0.625,00

201800000160 od

0 1 .08.1 8.
31.000,00

55 2.2.1 .3. A
Dobava i ugradnja automatskih
vrata 3',t -215/18 12.07.18.

AUTOMATSKA VRATA
d.o.o., A. Popoviia 10,

I 0000 Zagreb
43.3 65,00 s4.206,25

2018000015 56 od
20.07.18. ss.000,00

56 t .2.3.6. B

Izrada projektne dokumentacije
za uredenje interijera i nadzor -
Ulazni prostor. dvorana i uredi,
cca 550 m2

37 -284/ t 8 17.01.18.
STUDIO LISICA d.o.o.,
Hrvoja Macanovi6a 22,
10000 Zagreb

48.000,00 60.000.00
ucovoR

Ur.br. 4-71l18 od
r 3.08.1 8.

60.000,00

5',7 2.1.2.4.28. A
Ureilaj za terapiju s visokim
protokom 37-295/t8 30.07. r8.

TEHNOMEDIKA d.o.o.,
Savska cesra l4l, 10000
Zagrels

2 8.8 50,00 36.062,50
201800000167 od

16.08.1 8.
37.000,00

58 2.2.1.4. A
Grailevinski radovi za
postrojenje reverzne osmoze

37-299t18 30.07.18.
ART-GRADITELJSTVO
d.o.o., Vudak 28, 10090
Zagreb

43.1 59,00 53.948,7 5
201800001887 od

06.09.18.
60.000,00

Stranica I



59 1.2.3.2. A

JednogodiSnja usluga produZenja
sanitarnih k njiiica i izdavanje
novih za djelatnike koji moraju
redovito obavljati zdravstvene
preglede

37-303t18 02.08. r 8.

NASTAVNI ZAVOD ZA
JAVNO ZDRAVSTVO DR.
ANDRIJA STAUPNR.
Mirogojska cesta 16, 10000
Zagreb

34.950,00 34.950.00

205.700,00

UGOVOR
Ur.br. 4-771 1 8 od

29.08.I 8.

200.000,00

60 2.1.2.4.2. A
Nabava parno konvekcijeske
pe6nicc 37-309/r8 07.08. 18.

TEHNO-ZAGREB d.o.o.,
Hrastovidka '10, 10250
Zagreb

r 64.560.00
UGOVOR

Ur.br. 4-78118 od
04.09.1 8.

2t0.000,00

6l 1 .2,1 .44. B

Isporuka rezervnog dijela FL-C
PC Celsius s dijagnostikom,
ugrdnjom i podelavanjem
ureilaja uroskom Access L

37-3 t5/l8 09.08. t8.
Siemens Healthcare d.o.o.,
Heinzelova 70a, 10000
Zagreb

30.7 00.62 38.37 5,7 8
201 800001775 od

23.08.1 8.
38.375,78

62 7.1.2.4.29. A
Nabava UZV linearne sonde UST
54r3 37-319/18 09.08.1 8.

Medial d.o.o., Ulica grada
Vukovara 237b, 10000
Zagreb

32.045,00 40.056.2s
20180000073 od

22.08. t 8.
40.0s6,25

63 2.1.2.4.30. A Sukcijska pumpa 37 -323 /18 16.08. I 8.

ENDO-FLEX d.o.o.,
Doma5inedka 4, 10000
Zagreb

25.000.00 3 r .2s0.00
201800000178 od

28.08.1 8.
31.2s0,00

61 1.2.1.6. B

Jednogodi5nja usluga odriavanja
centralnog rashladnog
postrojenja (CRP),
klimatizacijske komore za
operacijsku salu dnevne kirurgije
(KDK) i klimatizacijske komore
za operacijsku salu oftamologije -
VI kat (KOF)

37-339/l8 29.08.1 8.

TERMO SERVIS d.o.o.,
UIica grada Vukovara 72,
I 0000 Zagreb

151 .968.00 189.960,00
UGOVOR

Ur.br. 4-79/18 od
t2.09.18.

189.960,00

65 2.t.2.4.2'1. A Procjepna svjetiljka 37-280/18 30.08. 18.

Premed Pharma Kft.
podruZnica VaraZdin,
VaraZdinska ulica 1.

odvojak I l, Jalkovec, 42000
Y araldin

4 8.980.00 61 .225,00
201800000188 od

r I .09.18
62.000,00

Stranica g



66. 2.1.2.4.31. A Biometar sa sondom

Zurna
nabava

sukladno

Opiem
aktu

Ur.br.: 4-
266-16t11
od

05.04.17.

03.09. r8.

Premed Pharma Kft.
podruZnica YaruLdin,
VaraZdinska ulica l.
odvojak I l, Jalkovec,42000
YaraLdin

27.850,00 34.912,50
201 800001 84 od

03.09.I 8.
34.912,50

67 1.2.3.6.D
Jednogodi5nj a usluga pohrane
izvorne medicinske
dokumentacije

37-346118 05.09.1 8.

FINANCIJSKA
AGENCIJA, Ulica grada
Vukovara 70, 10000 Zagreb

173.101,36 216.376,70
UGOVOR

Ur.br.4-92118 od

04. 1 0.1 8.

216.376,70

68 1.2.1.12. B Usluge ispitivanja 31-36t t18 r 0.09. r 8. 40.195,00 100.000,00

GRUPA I - ISPITIVAIIJE
DIZALA

ZAYOD ZA ISPITIVANJE
KVALITETE d.o.o.,
Ljudevita Gaja l7IIII, 10000
Zagreb

5.280,00 6.600,00
201 800002028 od

24.09.18.

GRUPA II - ISPITIVANJA
STABILNIH SUSTAVAZA
DOJAVT] I GASENJE POZARA

ESK CROATIA ATEST
d.o.o., Pako5tanska 5/ll,
10000 Zagreb

8. r20,00 l0. t 50,00
201 800002029 od

24.09.t8.

GRUPA III - ISPITIVANJE I
MJERENJE SUSTAVA
ZASTITE OD DJELOVANJA
MUNJE - GROMOBRANSKE
INSTALACIJE

ESK CROATIA ATEST
d.o.o., Pako5tanska 5/II,
10000 Zagreb

1.600,00 2.000,00
201800002030 od

24.09.18.

GRUPA IV - ISPITIVANJE
ISPRAVNOSTI PLINSKE
CIJEVNE INSTALACIJE I
TROSILA

INSPEKT d.o.o., Avenija
Dubrovnik 15, 10000
Zagreb

3.800,00 4.750,00
201800002031 od

24.09.18.

Stranica 10



GRUPA V - ISPITIVANJE
HIDRANSKIH MREZA

ESK CROATIA ATEST
d.o.o., Pako5tanska 5/lI,
10000 Zagreb

1.356,00 1.695,00
201800002032 od

25.09.1 8.

GRUPA VI - ISPITIVANJE
PROTUPANIdNE RASVJETE I
UTINKovIToSTI
VENTILACIJE

ZAVOD ZA ISPITIVANJE
KVALITETE d.o.o.,
Ljudevita Gaja I 7/ilt, 10000
Zagreb

1.400,00 1.750,00
201800002033 od

25.09.18.

GRUPA VII - ISPITIVANJE
FUNKCIONALNOSTI
DIMOVODNIH KANALA -
KOTLOYNICA

INSPEKT d.o.o., Avenija
Dubrovnik 15, 10000

Zagreb
1.800,00 2.250,00

20 I 800002034 od

25.09.1 8.

GRUPA VIII - ISPITIVANJE
RADNOG OKOLISA TE
STROJEVA I UREDAJA

ESK CROATIA ATEST
d.o.o., Pako5tanska 5/lI,
10000 Zagreb

8.800,00 I 1.000,00
201800002035 od

25.09.18.

70 2.1.2.4.35. A Uredaj za neinvazivnu ventilaciju
i prijenosni polisomnograf

37-365t18 I 3.09. I 8.

Eksa Grupa d.o.o.,
Domaslovedka 40,

Domaslovec, 10430

Samobor

88.500,00 100.905,00
UGOVOR

Ur.br. 4-89118 od

03.1 0.1 8.

92.000,00

71 1.2.4.4. B

JednogodiSnja usluga odrZavanje
opreme za izvantjelesnu
cirkulaciju TERUMO SYSTEM I
u kardiokirur5kim operacijskim
salana na perfuziji

37-374118 20.09. r 8.

MEDICEM - servis d.o.o.,
Laidinska cesta I 02, I 0000
Zagreb

128.000,00 160.000,00
UGOVOR

Ur.br.4-l0ll18 od

19.10.18.
160.000,00

72 1.2.3.2. C

Jednogodi5nja usluga odrZavanja
Issa informacijskog sustava na
Kliniikom zavodu za patologiju i
citologiju

37-380118 25.09. 1 8.

Vams Tec d.o.o.,
Cunduli6eva 45, 10000

Zagreb
72.000,00 90.000,00

UGOVOR
Ur.br.4-100/18 od

18.r0.18.
90.000,00

Stranica 11



73 I .2.1 .41 . B
Pregled i sanacija protustrujnih
izmjenjivaEa topline (50 m'z i 70

m'zI-grijanje bolnice: Linija j

Zurna
nabava

sukladno
Opiem
aktu
Ur.br.: 4-
266-16t17
od

05.04.17.

03. 10. I 8.

TPK OROMETAL d.d.. M.
Prpila 118, 49243
Oroslavlje

12.136,00 52.67 0,00
201800002105 od

03. 10. 1 8.
52.670,00

'7 4. 1.2.1.48. B
Sanacija i popravak
izmjenjivaike linije broj (grijanje
bolnice)

Lurna
nabava
sukladno

Op6em

aktu
Ur.br.:4-
266-t6lt7
od

05.04.17 .

t7.t0.I8.
TPK OROMETAL d.d., M.
Prpii,a 118, 49243
Oros lavlj e

9 r .003.00 1 13 .7 53,7 5
201800002238 od

17.r0.18.
t 13.753,75

15 2.1.2.4.40 A
Uretlaj za jedinitno pakiranje
lijekova

37 -431/18 24.10. I 8.
LOGOKOD d.o.o.. Padine
15, 10090 Zagreb

r68.970.50 2n.213,t3
ucovoR

Ur.br.4-108/18 od

I5.11.18.
220.000,00

16 2.1.2.4.39 A
Injektor za angiografiju
ugtjiinim dioksidom

37-440118 19.10.r8.
MARK MEDICAL d.o.o.,
Budmanijeva 5, 10000

Zagreb
197.600.00 241.000,00

UGOVOR
Ur.br. 4- 130/l 8 od

I 8. r2,l 8.

247.000,00

77 1.2.1.8. B

JednogodiSnja usluga servisnog
odriavanj a transmisijskog
elektronskog mikroskopa JEOL
JEM 1400 - osnovna jedinica,
serijski broj: EM 18460010

37-444,l8 19. 10.1 8.

SCAN d.o.o., Preddvor,
Breg ob Kokri 7, 31-4205
Preddvor, Slovenija

138.492,53 173.115,66
UGOVOR

Ur.br. 4- I l9l18 od
28.1 1.1 8.

200.000,00

Skanica'12



78 1.4.13. B
Vanjsko napajanje za OP stol
TRUMPF-JUPITER

Zttrna
nabava

sukladno
Op6em
aktu

Ur.br.: 4-

266-16/17
od
05.04.17 .

23. r0. r 8.

NORMAN GRUPA d.o.o..
Slavonska aV. 2611. 10000

Zagreb
3 t .140,00 3 8.92s,00

20180000227 6 od
23.10.18.

38.92 5,00

19 1 .2.1 .2. B
Usluga popravka uredaja
videogatroskopa

Zurna
nabava
sukladno

Op6em
aktu

Ur.br.: 4-
266-16t17

od
05.04. l7.

05. .1 8.

Olympus Czech Group,
s.r.o., dlan koncerna,
P odruLnica Zagr eb, Aven ij a
Ve6eslava Holjevca 40,
10020 Zagreb

143.920.00 t79.900,00
20 r 800002366

od 05.I L l8.
179.900,00

80 8-201 8
Pristupatnost za osobe s

invaliditetom
37-501/18 13.r1.r8.

HRVATSKI SAVEZ
SLIJEPIH, Dra5koviieva 80,
I 0000 Zagreb

6.49 5,00 8.118,75
201 8000025 I 7

od 23.11.18.
3 L2s0,00

8l 9-2018
Promicanje ravnopravnosti iena i
muSkaraca i zabrana
diskriminacije

31-499t18 l3.t 1.t8. PONISTEN POSTUPAK 0,00 0,00
PONISTEN
POSTT'PAK

41.25 0,00

82 t.2.1.6. C

Jednogodi5nja usluga odriavanja
odvoza i zbrinjavanja otpada koji
nastaje pri pripremi hrane, kao i
ostataka iz kuhinje

37 -501118 15.11.r8.

AGROPROTEINKA.
ENERGIJA d.o.o.,
Strojarska cesta I l, 10360

Sesvete

I39.000,00 t73.750,00
UGOVOR

Ur.br.4-129l18 od

I 4. l2.l 8.

163.725,00

83 I .I .5.2. A Kirur5ko rublje 37-587/18 14.1 I .18.
LABTEX d.o.o., Slavonska
avenija 52 g, 10000 Zagreb

I 81 .600.00 227 .000,00
UGOVOR

Ur.br. 4-l l5118 od
26.1 1 .1 8.

249.900,00

Stranica 13



84 2.2.1.6. A

Izvodenje radova (grailevinski
instalaterski, radovi instalacijJ i
prikljuika) za stroj za pranje
rublja i stroj za su5enje rublja

37-5911t8 15.11.18.

E-ELMES d.o.o., Matije
Mesiia 29a, Brckovljani,
10370 Dugo Selo

69.910,00 87.3 87.50
201800002544

od 26.1 1 .18.
87.500,00

85 2.1.2.4.4't. A Monitor vitalnih funkcija 37 -604t18 2l.ll.l8. MIBEX d.o.o., Biokovska
56a, 10000 Zagreb

I 29. 100.00 t6l .3 75.00
UGOVOR

Ur.br.4-20118 od

30.11.18.

249.000,00

86. 1. r.4.1. A Elektromaterijal 37-615fi8 21.11.18,
KEMOBOJA-DUBRAVA
d.o.o., Avenija Dubrava 37,
10040 Zagreb

44.143.20 55. r 79.00
201800002565 od

29.1 I .l 8.
24E.750,00

87. l 0-201 8 Nabava usluge dizajna i tiska 37 -484,l8 05.1 1 .1 8. 216.060,00 245.000,00

GRUPA I - USLU(;A DIZAJNA
I TISKA

FOTO STUDIO

"DURDICA". Ulica
Hrvatskog proljeda 15,

10000 Zagreb

3.220,00 4 025,00
201800002446 od

l5.l1.18.

GRUPA2-ETUIZA
ZDRAVSTVENE ISKAZNICE,
FASCIKLI ZA UPUTNICE,
NALJEPNICE ZA OPREMU)

FOTO STUDIO
,,DURDICA", UIiCA

Hrvatskog prolje6a 15,

1 0000 Zagreb

14',7.910.00 184.962.50

UGOVOR
Ur.br. 4-l l2l l8 od

22.fi.18.

GRUPA 3 - ODRZIVI RAZVOJ,
POSTAVLJANJE
INFORMATIVNf, PLOdE

Najlon d.o.o., Bardi6eva 9/3,
10000 Zagreb

21.658.00 27 .012,50
201800002450

od l4.l l . l8

8tt. 2.2.t.5. A

Izvotlenje radova na obnovi i
prilagodbi prostora Zavoda za
neurokirurgiju u KB Dubrava -
vodovod i kanalizacija

37-464118 24.10. 18.
KOLEKTOR STRIX d.o.o..
Aniieva 1a, 10000 Zagreb

66.322.00 82.902.50
2018000024r r

od09.ll.l8 87.500,00

89 2.2.1.5. A

Izvodenje radova na obnovi i
prilagodbi prostora Zavoda za

neurokirurgiju u KB Dubrava -
podovi

3',7 -461/18 24.10.18.
TEPIH-CENTAR d.o.o.,
Avenija Dubrovnik 15,

t0000 Zagreb
5 0.408.00 63.010.00

201800002410

od09.ll.l8 7s.000,00

Stranica 14



90 2.2.1 .5. A

Izvotlenje radova na obnovi i
prilagodbi prostora Zavoda za

neurokirurgiju u KB Dubrava -
strojarski radovi

31-47slt8 24. l0.l 8.

ENERGOHERC d.o.o., lll
Retkovec l5 B, 10040

Zagreb
52.070,00 65.087,50

UGOVOR
Ur.br. 4-132118 od

I 0.12.18.

141.250,00

9l 2.1.2.4.45. A Defibrilator 31-619118 23.1 I .l 8.
MIBEX d.o.o.. Biokovska
56a, 10000 Zagreb

99.800,00 124.750,00
201800000265 od

03. 12. I 8.
120.000,00

92 2.1.2.4.46. A Sterilizator 31-632118 28.1 I .l 8.

NOVODENTd.o.o., Cesta
dalmatinskih brigada 7.

512ll Matulji
34.765,00 43.456,25

201 800000272 od

07.12.18.
47.000,00

93 1 .2.1 .49. B
Popravak UPS urerlaja AROS
SENTRY HPS 30 KVA.

37 -6401t8 30.1 l. 18. PONISTEN POSTUPAK 0,00 0,00
PONISTEN
POSTUPAK

43.750,00

94 2. L5. A
Nadogradnja na evidenciju o

radu dolazaka i odlazaka s posla
37 -43 t lt8 t8.t0.I8.

AIKATE d.o.o., Gradi56e 5,

10000 Zagreb
167.900.00 209 875,00

UGOVOR
Ur.br. 4-l l3118 od

22.11.18.
215.000,00

95 l 3-20 t 8/E-MV

Struini nadzor radova obnove i
prilagodbe prostora Klinike za

unutarnje bolesti zavoda za
gastroenterologij u, dnevne
bolnice-jednodnevna kirurgija u
prizemlju glavne zgrade i dnevne
bolnice Zavoda za bolesti srca i
krvnih iila Kliniike bolnice
I)ubrava

37-492118 09.1 1 .1 8.
TENZOR d.o.o., Hvarska
4a. 10000 Zagreb

r 35.000.00 168.750.00

UGOVOR
Ur.br.4-l l8/18 od

28.11.18.
187.500,00

96 2.2.2.3. A
Nadogradnja postoje6ih
respiratora sislemom za terapiju
kisikom

3t -652t18 03.12.1 8.

Drager Medical Croatia
d.o.o. Av. V. Holjevca 40 10

000 Zagreb
30.000.00 3 7.500.00

201 800002649

od 12.12.l8
37.500,00

91 2.1 .7.4.51 . A
Radno mjesto za pregled sa

stolicama za pacijenta i doktora
37 -656t18 03. 12.1 8.

MIBEX d.o.o.. Biokovska
56a, 10000 Zagreb

198.890.00 248.612,50
UGOVOR

Ur.br. 4-131/ l8 od

18.12.18.

249.000,00

98 2.1 .2.4.48. A
Transporta kolica za potrebe
hitne kirurSke sluibe

37-660118 03.12.1 8.
M.T.F. d.o.o., Hondlova 212,

I 0000 Zagreb
24.1 00.00 30. 125.00

20 1800000295

od3l.l2.l8. 31.000,00



99 1.2.1.50. B
Popravak Maquet OP stola sala
l0

i,urna
nabava

sukladno

Op6em
aktu

Ur.br.: 4-
266-16t11

od

05.04.17 .

0l.t2.t8.
Dogan Septem d.o.o.
DobriSe Cesari6a 6, 10360

Sesvete

,16.950,00 52.8 r 8,75
201 80000260 r

od 03.12.18
5 2.81 8,75

100 1.2.r.51.B
Popravak senzora zraka na

uredaju za EKC proizvotlaia
Terumo

Zurna
nabava

sukladno
Op6em

aktu

Ur.br.:4-
266-16il7
od

05.04.1 7.

03.12. 1 8.

MEDICEM servis d.o.o.,
LaSdinska cesta 102. 10000

Zagreb
36.53 r.00 45.663.7 5

201800002601

od 03. 12.18
45.663,75

r0l 1.r.4.12. B
Linearna sonda L8-18 za Gf,
Logiq S8 i Logiq E9

Zurna
nabava

sukladno
Op6em

aktu

Ur.br.:4-
266-16t1',l

od

05.04.1 7.

03.12.18.
MEDICOM d.o.o.,
Hondlova 212, 10000 Zagreb

42.800,00 53.500.00
201 800000263

od 03.12.1 8
53.500,00

102 1.2.3.7. B

JednogodiSnje licence za

kori5tenje programskog rjeSenja
za unaprjetlenje toinosti
5ifriranja akutnih epizoda
lijedenja sukladno standardima
Sifriranja

3'7-626118 27 .11 .18.
KAROL consulting d.o.o.

Gornje prekriZje 42A,
10000 Zagreb

70.000.00 87.500.00
201 800002614

od 04.12.18
87.500,00

Stranica 16



103 2.1.2.4.5',7. A Mikroskop za potrebe citologije 37-681/18 04. 12. l 8.

Olympus Czech Group,
s.r.o., dlan koncerna,
PodruZn ica Zagreb, Avenija
Ve6eslava Holjevca 40,
10020 T.agreb

33.5 I 4,98 41 .893,73
20 r 800000281

od 12.12.18
42.000,00

104 I l-201 8 Poietna i zavrSna konferencija 31-609118 20.11.18.
SVE PET d.o.o., Klake
1/13. 10435 Samobor

82.800.00 1 03.500,00
UGOVOR

Ur.br.4-l2ll18 od

03. 12.I 8.

105.4 50,00

105 2.1 .2.1 .1 . A Uredski namjeltaj 37 -636/18 r4. t2.18.
AKORD-INZENJERING
d.o.o., Dubrava 186c, 10040

Zagreb
27.861,00 34.83 0.00

20r 8000002E I

od 24.12.18.
20 r 800000293

ot1 74 11 lR

3s.000,00

r06 1.r.5.20.c
Bolniika signalizacija za Odjel zt
traumatologiju i Zavod za bolesti
srca i krvnih iila

37-713118 18.12.18.
LEADTECH d.o.o., OZujska
l, 10000 Zagreb

I r 9.408.00 149.260,00

UGOVOR
Ur.br.4-144/18 od

31.12.t8.
163.700,00

107 2.1 .2.4.47 . A
Nabava piStolja (buSilice) za

osteosintezu
37-689/18 07.12.18.

MEDIKA d.o.o., Capra5ka

l, 10000, Zagreb
80.897.3 8 t0t .121,73

201 800000286

od l7.l2.l 8.
102.000,00

r 08, 2.1.2.1.59. A
Hemodinamski monitor vitalnih
funkcija za odrasle

31-6991t8 I3.12.I8.
Drager Medical Croatia
d.o.o. Av. V. Holjevca 40 l0
000 Zagreb

5 9.400.00 7 4.2s0,00
201800000287 od

18.12.r8.
75.000,00

109. 2.1.2.4.52. A OP lampa sa dvije kupole 37 -673il8 04. t2. | 8.
M.T.F. d.o.o., Hondlova 2/2,
10000 Zagreb

93.88 t .00 t t] .35t,2s
201 800000296

od 31.12.18.
142.000,00

7.801.922,75 9.727.467,26 10.866.649,31

Stranica 17


